131v perpetuam elemosinam./

Omnibus ad quos presens carta pervenerit Willelmus filius Gaufridi

de Withornewyk salutem. Noverit universitas vestra me dedisse

concessisse et presenti carta confirmasse Deo et Beate Marie et

monachis de Melsa in liberam puram et perpetuam elemosinam cum

corpore meo tres bovatas terre in territorio de Ergum de lila

carucata terre quam tenul de eisdem monachis videlicet illas tres

bovatas terre quas Willelmus filius Walteri de Ergum aliquando

de me tenuit cum tofto ad illas bovatas terre pertinente cum

libero introitu et exitu et cum omnibus allis pertinenciis et

aysiamentis intra villam et , extra. Et ego et heredes mel hec

omnia ut predicta sunt prenominatis monachis warantizabimus et

ab omni servicio exaccione et re ad terram pertinente acquietabimus

et contra omnes homines iiperpetuum defendemus. In culus rei

testimonium huic carte sigilium meum apposui. Hils testibus domino

Augustino tune temporis suppriore de Bridiyngton, domino Iohanne3

persona de Wythornewyk, dominis Petro de ffauconberge et AEndrea]4

fratre eius etcetera.

1 See ch. no. 224 n.2. It is listed with other such grants in
Reg. Mx. fo. 50v at Appendix A. For the liability of lands in
Argam to payments of thraves to St. teonard's Hospital, York
(ch. no. 126), see Reg. Mx. fo. 119v at Appendix D. Between
1339 and 1349 Robert son of William son of John de Withernwick
confirmed eleven bovates beld by 1'feaux in Argam after inspecting
the deeds of his ancestors,	 iii. 31-2.

2 See ch. no. 243
3 I.e. John de Melsa, see ch. no. 247 n.4.
4 Peter and Andrew witness together in several charters - nos.

236, 241, 243, and 244.

ch. no. 305

Grant 1 by William son of Peter de Seaton to Meaux of an annual

rent of 2d. from a close held of him by John de Lasceiles near

the mere of Wassand.

C 12 10-20]
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3
Seton

Carta per guam Willelmus filius Petri de Seton' concessit monachis

de Melsa redEd]itum duorum denariorum de uno clauso iuxta marram

de Wathsand.

Omnibus ad quos presens carta pervenerit Willelmus filius Petri

de Seton' salutem. Sciatis me dedisse concessisse et presenti

carta mea confirmasse Deo et ecciesie Sancte Marie de Melsa et

monachis ibidem Deo servientibus red[d]itum duorum denariorum

quem habui de uno clauso quem lohannes de Lasceles tenuit de me

iuxta marram de Wadsand ab occidente. Et ego Cet] heredes mei

hanc donacionem ut liberam puram et perpetuam elemosinam

nostram prefatis monachis warentizabimus Csic] et contra omnes